2.1.1.1.0 GOBIERNO ESTATAL DE QUERETARO

Ejercicio 2024

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2024

(Pesos)

Denominacién de las Deudas

Moneda de Contratacién Institucién o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SubTotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

SubTotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

419,249,059
419,249,059
0

0
0
0
0
0
0
419,249,059

1,117,997,518
1,117,997,518
0

0
0
0
0
0
1,117,997,518

527,475,795

2,064,722,371

920,884,291
920,884,291
0

0
0
0
0
0
0
920,884,291

1,534,807,228
1,534,807,228
0

0
0
0
0
0
1,534,807,228

631,336,745

3,087,028,264




